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VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

36.422.546,37

31.883.213,67

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
IMPOSTOS
TAXAS
CONTRIBUICOES
CONTRIBUICAO DE ILUMINAGAO PUBLICA
EXPLORACAO E VENDA DE BENS, SERVICOS E DIREITOS
EXPLORACAO DE BENS E DIREITOS E PRESTACAO DE SERVICOS
VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE MORA
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICACOES FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS INTER GOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DE PESSOAS FISICAS
OUTRAS TRANSFERENCIAS E DELEGACOES RECEBIDAS
VALORIZACAO E GANHOS COM ATIVOS E DESINCORPORAGAO DE PASSIVOS
GANHOS COM ALIENACAO
GANHOS COM INCORPORACAO DE ATIVOS
GANHOS COM DESINCORPORACAO DE PASSIVOS
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
RESULTADO POSITIVO DE PARTICIPACOES
REVERSAO DE PROVISOES E AJUSTES DE PERDAS
DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

2.248.459,84
2.060.101,64
188.358,20
145.698,82
145.698,82
347.658,68
347.658,68
1.424.187,06
331.198,10
1.092.988,96
31.861.454,84
1.916.804,22
29.919.050,62
25.600,00
0,00
172.850,65
-11.997,60
184.648,25
200,00
222.236,48
0,00
1.482,76
220.753,72

1.700.840,51
1.591.762,90
109.077,61
132.248,94
132.248,94
249.016,99
249.016,99
431.334,02
215.357,27
215.976,75
28.693.600,91
1.340.767,55
27.352.734,36
0,00

99,00
-11.787,27
-15.380,83
3.593,54
0,02
687.959,57
1.163,68
674.594,77
12.201,12

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

32.094.453,13

28.130.600,88

PESSOAL E ENCARGOS
REMUNERACAO A PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS
BENEFICIOS A PESSOAL
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS - PESSOAL E ENCARGOS
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO
USO DE MATERIAL DE CONSUMO
SERVICOS
DEPRECIACAO, AMORTIZAGAO E EXAUSTAO
VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS OBTIDOS
JUROS E ENCARGOS DE MORA
TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS INTER GOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS
DESVALORIZACAO E PERDA DE ATIVOS E INCORPORAGAO DE PASSIVOS
REAVALIACAO, REDUCAO A VALOR RECUPERAVEL E AJUSTE PARA PERDAS
DESINCORPORACAO DE ATIVOS
TRIBUTARIAS
CONTRIBUICOES
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
PREMIACOES
RESULTADO NEGATIVO DE PARTICIPACOES

FONTE: Data de emissado 14/Jun/2023 e hora de emisséo 10:46

15.390.249,70
11.867.742,70
2.373.766,65
1.043.580,23
105.160,12
4.666,67
4.666,67
9.138.763,50
3.296.996,64
5.402.511,59
439.255,27
346.905,69
346.830,71
74,98
6.568.579,40
1.932.998,58
4.620.820,82
14.760,00
267.062,95
228.020,86
39.042,09
292.483,70
292.483,70
85.741,52
25.036,00
56.012,52

12.434.639,52
9.297.550,75
2.140.260,73
941.513,02
55.315,02
7.633,33
7.633,33
6.513.264,88
2.566.557,53
3.938.743,98
7.963,37
239.705,25
228.877,70
10.827,55
5.628.354,74
1.338.916,22
4.220.906,14
68.532,38
2.994.235,60
2.969.677,30
24.558,30
245.235,28
245.235,28
67.532,28
6.000,00
52.204,57
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Exercicio Atual Exercicio Anterior
VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 32.094.453,13 28.130.600,88
DIVERSAS VARIAGCOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 4.693,00 9.327,71
Resultado Patrimonial do Periodo 4.328.093,24 3.752.612,79

Boa Vista do Incra, 14/06/2023

Cleber Trenhago Eliane Rossato
Prefeito Municipal Contadora
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